
66824-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 66824-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej
OJ S 23/2024 01/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby Muzeum 
Pałacu Króla Jana III w Wilanowie. 2) Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do 
SWZ. 3) Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z projektowanymi warunkami 
umowy, stanowiącymi załącznik nr 4 do SWZ. 4) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię 
elektryczną podczas całego okresu obowiązywania umowy wynosi: 1 529 746,07 KWh. 
Zapotrzebowanie energii elektrycznej jest wielkością szacunkową i może ulec zmianie. W 
przypadku dostawy energii elektrycznej w ilości mniejszej niż podana wyżej, Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia względem Zamawiającego. 5) Wykonawca zobowiązany jest do 
posiadania/zawarcia obowiązującej umowy lub promesy umowy z OSD, na podstawie której 
przeprowadzona zostanie procedura zmiany sprzedawcy (ZS) do wszystkich obiektów 
Zamawiającego. 6) Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z 
zasadami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 
1385, 1723, 2127, 2243, 2370, 2678, z 2023 r. poz. 295) oraz aktami wykonawczymi do tej 
ustawy i Polskimi Normami. Zasady funkcjonowania systemu elektroenergetycznego zostały 
określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. 2007, nr 
93, poz. 623 z późn. zm.), Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 27 września 
2022 r. zmieniającego Rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2022r. poz. 2007) natomiast zasady kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną określa Rozporządzenie Ministra 
Klimatu i Środowiska w sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu 
rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 2022 poz. 2505),ustawa z dnia 27 
października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości 
cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku oraz 2024r. (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 2243, 2687, z 2023 r. poz. 295, 1113, 1681, 1693, 1785, 2760), ustawa z 
dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1704, 1785, 2760). 7) Standardy jakościowe energii 
elektrycznej opisane są szczegółowo w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385, 1723, 2127, 2243, 2370, 2678, z 2023 r. poz. 
295). 8) Zmiany taryf rozliczeniowych dystrybucyjnych oraz mocy umownych punktów poboru 
energii są możliwe w danym punkcie poboru energii elektrycznej w trakcie obowiązywania 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/66824-2024


66824-2024 Page 2/10

umowy. Zwiększenie liczby punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwa jest jedynie w 
obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w OPZ do SWZ oraz wycenione w Formularzu 
Oferty Wykonawcy (wzór stosownego formularza oferty stanowi załącznik nr 2 do SWZ), po 
dokonaniu powyższych zmian u OSD. 9) Operator Systemu Dystrybucyjnego (OSD): Stoen 
Operator Sp. z o.o. powered by E.ON. 10) Sprzedawca rezerwowy: E.ON Polska S.A. Obecny 
Wykonawca dostawy energii elektrycznej do obiektów zamawiającego: REO.PL Sp. z o.o. ul. 
Gotarda 9, 02-683 Warszawa
Identyfikator procedury: c1d3e5a1-3715-4389-8dd0-e93bef753086
Wewnętrzny identyfikator: DEF-ZP.AZ.1.2401.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1) Zamawiający, zgodnie z art. 139 ustawy Pzp najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 2) Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia (JEDZ-a), o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. Oświadczenie należy 
złożyć na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), 
sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, 
str. 16), zwanego dalej "JEDZ". Wzór JEDZ został przygotowany, przez Zamawiającego, w 
dwóch formatach: pliku w formacie XML praz pliku w formacie PDF. Plik XML to plik, który 
może zostać odczytany przez serwis ESPD Urzędu Zamówień Publicznych: https://espd.uzp.

 lub inne kompatybilne serwisy ESPD. Zaletą korzystania z JEDZ jako pliku XML gov.pl/,
polega na tym, że Wykonawcy mogą wykorzystać go ponownie do celów innych postępowań 
w przyszłości. Plik PDF to plik w postaci czytelnej dla człowieka. Zamawiający proponuje, aby 
wykorzystywać go obok ww. formatu XML jako dokument referencyjny. 3) Jeżeli wobec 
Wykonawcy, o którym mowa w pkt 1, zachodzą podstawy wykluczenia, Wykonawca ten nie 
spełnia warunków udziału w postępowaniu, nie składa podmiotowych środków dowodowych 
lub JEDZ-a, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, zamawiający dokonuje ponownego badania i oceny ofert pozostałych 
Wykonawców, a następnie dokonuje kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 4) Zamawiający kontynuuje procedurę ponownego badania i oceny 
ofert, o której mowa w pkt 3), niniejszego podrozdziału, w odniesieniu do ofert Wykonawców 
pozostałych w postępowaniu, a następnie dokonuje kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu, do momentu wyboru najkorzystniejszej oferty 
albo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 5) Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się również Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności, 
o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego w zw. art. 5 k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 Rady Unii Europejskiej (UE) dotyczącym środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1). 6) Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w rozdziale VIII podrozdz. VIII.1 ust. 3 
SWZ. 7) Sposób składania dokumentów podmiotów zagranicznych został opisany w rozdziale 
VIII podrozdz. VIII.3 SWZ. 8) Sposób składania dokumentów przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia został opisany w rozdziale VIII podrozdz. VIII.4 

https://espd.uzp.gov.pl
https://espd.uzp.gov.pl


66824-2024 Page 3/10

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

SWZ. 9) Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 255 i 256 ustawy Pzp. 10) 
Zamawiający, na podstawie art. 257 ustawy Pzp, zastrzega możliwość unieważnienia 
przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 24-958
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 468 838,15 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp art.
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp



66824-2024 Page 4/10

5.1.1.

5.1.

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8 
ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby Muzeum 
Pałacu Króla Jana III w Wilanowie. 2) Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do 
SWZ. 3) Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z projektowanymi warunkami 
umowy, stanowiącymi załącznik nr 4 do SWZ. 4) Szacunkowe zapotrzebowanie na energię 
elektryczną podczas całego okresu obowiązywania umowy wynosi: 1 529 746,07 KWh. 
Zapotrzebowanie energii elektrycznej jest wielkością szacunkową i może ulec zmianie. W 
przypadku dostawy energii elektrycznej w ilości mniejszej niż podana wyżej, Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia względem Zamawiającego. 5) Wykonawca zobowiązany jest do 
posiadania/zawarcia obowiązującej umowy lub promesy umowy z OSD, na podstawie której 
przeprowadzona zostanie procedura zmiany sprzedawcy (ZS) do wszystkich obiektów 
Zamawiającego. 6) Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z 
zasadami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 
1385, 1723, 2127, 2243, 2370, 2678, z 2023 r. poz. 295) oraz aktami wykonawczymi do tej 
ustawy i Polskimi Normami. Zasady funkcjonowania systemu elektroenergetycznego zostały 
określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie 
szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. 2007, nr 
93, poz. 623 z późn. zm.), Rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 27 września 
2022 r. zmieniającego Rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania 
systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2022r. poz. 2007) natomiast zasady kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną określa Rozporządzenie Ministra 
Klimatu i Środowiska w sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu 
rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. 2022 poz. 2505),ustawa z dnia 27 
października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości 
cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku oraz 2024r. (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 2243, 2687, z 2023 r. poz. 295, 1113, 1681, 1693, 1785, 2760), ustawa z 
dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1704, 1785, 2760). 7) Standardy jakościowe energii 
elektrycznej opisane są szczegółowo w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385, 1723, 2127, 2243, 2370, 2678, z 2023 r. poz. 
295). 8) Zmiany taryf rozliczeniowych dystrybucyjnych oraz mocy umownych punktów poboru 
energii są możliwe w danym punkcie poboru energii elektrycznej w trakcie obowiązywania 
umowy. Zwiększenie liczby punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwa jest jedynie w 
obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w OPZ do SWZ oraz wycenione w Formularzu 
Oferty Wykonawcy (wzór stosownego formularza oferty stanowi załącznik nr 2 do SWZ), po 
dokonaniu powyższych zmian u OSD. 9) Operator Systemu Dystrybucyjnego (OSD): Stoen 
Operator Sp. z o.o. powered by E.ON. 10) Sprzedawca rezerwowy: E.ON Polska S.A. Obecny 
Wykonawca dostawy energii elektrycznej do obiektów zamawiającego: REO.PL Sp. z o.o. ul. 
Gotarda 9, 02-683 Warszawa
Wewnętrzny identyfikator: DEF-ZP.AZ.1.2401.1.2024

Przeznaczenie



66824-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-958
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 468 838,15 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną
Opis: Warunek ten będzie spełniony przez Wykonawcę, który posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie z 
wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( t. jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1385, 1723, 2127, 2243, 2370, 2687, z 2023 r. poz. 295). Szczegółowy opis warunku 
udziału w postępowaniu jest opisany w rozdziale VII ust. 1 pkt 1.2. SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Punkty w kryterium CENA-C (C) będą obliczane z zastosowaniem następującego wzoru: 
cena (brutto) najniższa C = iloraz najniższej ceny (brutto) i ceny (brutto) badanej oferty 
pomnożony przez 100.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl


66824-2024 Page 6/10

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1 Wysokość wadium Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia 
wadium w wysokości: 20 000,00 PLN 2 Termin wniesienia wadium Wadium należy wnieść 
przed upływem terminu składania ofert. 3 Forma wadium 1) Wadium może być wnoszone wg 
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach, o których mowa w art. 97 ust. 7 
ustawy Pzp tj.: a) pieniądzu, b) gwarancjach bankowych, c) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. jedn. Dz.
U. z 2020 r. poz. 229). 2) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 
następujący numer rachunku bankowego Zamawiającego: 55 1130 1017 0020 1226 4720 
0006 z dopiskiem: Wadium – Numer postępowania: DEF-ZP.AZ.1.2401.1.2024 3) Jeżeli 
wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt. 1 lit. b, c, d 
niniejszego podrozdziału, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub 
poręczenia, w postaci elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Do 
każdego dokumentu wadium sporządzonego w języku innym niż język polski należy załączyć 
tłumaczenie na język polski. 4) Potwierdzeniem skutecznego wniesienia wadium będzie: a) w 
przypadku wadium w formie pieniężnej – zaksięgowanie na rachunku bankowym 
Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert; b) w przypadku wadium w formie 
innej niż pieniężna – oryginał dokumentu wadium (gwarancji lub poręczenia) w postaci 
elektronicznej należy dołączyć do oferty. 4 Wymogi dotyczące treści wadium 1) Z dokumentu 
wadium wniesionego w formie gwarancji powinno wynikać jednoznacznie i w sposób nie 
budzący wątpliwości, gwarantowanie nieodwołalnie oraz bezwarunkowo wypłaty należności z 
tytułu wadium na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 30 
dni kalendarzowych od otrzymania pierwszego żądania. 2) Wadium winno obejmować cały 
okres związania ofertą poczynając od daty upływu terminu składania ofert. 3) Gwarancje i 
poręczenia muszą zawierać (oprócz elementów właściwych dla każdej formy, określonych 
przepisami prawa): a) nazwę i adres Zamawiającego: Muzeum Pałacu Króla Jana III w 
Wilanowie, ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16, 02-958 Warszawa. b) numer 
postępowania, c) termin ważności wadium – odpowiadający terminowi związania ofertą, 
zgodnie z podrozdziałem XIII.1 niniejszego SWZ. 5 Skutki nie wniesienia wadium 
Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli Wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 
nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 
lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3. 6 Zwrot 
wadium 1) Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni 
od dnia wystąpienia jednej z okoliczności: a) upływu terminu związania ofertą; b) zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego; c) unieważnienia postępowania o udzielenie 
zamówienia, z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność 
unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia. 2) Zamawiający, niezwłocznie, nie 
później jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium Wykonawcy: a) 
który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; b) którego oferta została 
odrzucona; c) po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza; d) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy 
nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do 
jego wniesienia. 3) Złożenie wniosku o zwrot wadium, o którym mowa w pkt. 2, powoduje 
rozwiązanie stosunku prawnego z wykonawcą wraz z utratą przez niego prawa do korzystania 
ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX ustawy Pzp. 4) Zamawiający zwraca 
wadium wniesione w pieniądzu wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 
bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 



66824-2024 Page 7/10

rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
wskazany przez wykonawcę. 5) Zamawiający zwraca wadium wniesione w innej formie niż w 
pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium. 
7 Zatrzymanie wadium 1) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku 
wadium wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-
4 ustawy Pzp, występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty 
wadium, jeżeli: a) Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 128 ust. 1 
ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków 
dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 ustawy Pzp, 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1ustawy Pzp, innych dokumentów lub 
oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, 
co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako 
najkorzystniejszej; b) Wykonawca, którego oferta została wybrana:  odmówił podpisania 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie,  nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
którego oferta została wybrana.
Termin składania ofert: 27/02/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/02/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia są 
opisane w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Zgodnie z art. 505. ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych – zwaną dalej „ustawą Pzp” (t. jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 
2054, 2269ze zm.): 1) Środki ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy Pzp i 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2) Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 2. Zgodnie z art. 509 ustawy Pzp: 1) Terminy oblicza się według przepisów 
prawa cywilnego. 2) Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub 
dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych 
od pracy. 3. Zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, odwołanie wnosi się, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 1) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony powyższym pkt. 1. 4. Zgodnie z art. 515 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp, odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 

https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl


66824-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne. 5. Zgodnie z art. 515 ust. 3 pkt 1 ustawy Pzp, odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w powyższych ust 3 i 4 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 6. Zgodnie z art. 591 ust. 1 ustawy Pzp, w 
sprawie majątkowej, w której zawarcie ugody jest dopuszczalne, każda ze stron umowy, w 
przypadku sporu wynikającego z zamówienia, może złożyć wniosek o przeprowadzenie 
mediacji lub inne polubowne rozwiązanie sporu do Sądu Polubownego przy Prokuratorii 
Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, wybranego mediatora albo osoby prowadzącej inne 
polubowne rozwiązanie sporu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Muzeum Pałacu Króla 
Jana III w Wilanowie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Muzeum Pałacu Króla Jana III w 
Wilanowie
Organizacja rozpatrująca oferty: Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie
Numer rejestracyjny: 9510054672
Departament: Sekcja zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul. Stanisława Kostki Potockiego 10/16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-958
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
E-mail: zamowienia@muzeum-wilanow.pl
Telefon: +48 225442700
Adres strony internetowej: www.wilanow-palac.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
mailto:zamowienia@muzeum-wilanow.pl
http://www.wilanow-palac.pl
https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl
https://muzeum-wilanow.ezamawiajacy.pl


66824-2024 Page 9/10

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 54324-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 41fa6a65-3617-4d6b-9476-a64bb4f34172 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/01/2024 15:19:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


66824-2024 Page 10/10

Numer publikacji ogłoszenia: 66824-2024
Numer wydania Dz.U. S: 23/2024
Data publikacji: 01/02/2024


		2024-01-31T23:02:12+0000




